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Załącznik nr 2

 
[bookmark: _Hlk5960652]Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: 	 , e-mail: ................................................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na realizację w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa oświetlenia przejść dla pieszych: 
1) przejście istniejące – na wysokość wejścia nr D do Parku Nadmorskiego im. Ronalda Reagana; 
2) Przejście zaprojektowane – na wysokości sklepu Biedronka/Wejście do Parku Nadmorskiego im. Ronalda Reagana. 

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty,                                   za wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:
	1. Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Wynagrodzenie netto zł
	Stawka
Podatku
VAT
	Wynagrodzenie brutto zł

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	I Przedmiot odbioru: 
Dokumentacja projektowa (etap I)

	


	
….%
	

	2.
	II Przedmiot odbioru: 
Roboty budowlane (etap II)













	

.…..…………………

.…..…………………
	….%
	

	Łączne wynagrodzenie brutto:    
         
               Słownie: ……………………………………………………………………………………………………..
	




2. Oświadczam, że skieruję do wykonania zamówienia niżej wymienione osoby oraz zapewnię wzajemne skoordynowanie techniczne wykonanych przez te osoby opracowań projektowych i uwzględnienie zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w procesie budowy, z uwzględnieniem specyfiki projektowanego obiektu:
	Lp.
	Imię i Nazwisko 
	Zakres wykonywanych czynności 
	Posiadane uprawnienia/doświadczenie

	1.
	2. 
	3 
	4 

	1.
	
	Kierownik budowy
	· uprawnienia budowlane do  kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i  elektroenergetycznych,


	2.
	
	Projektant 
	· uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i  elektroenergetycznych.




3.    Oświadczam, że spełniam postawione w zaproszeniu do złożenia oferty warunki udziału i na dowód załączam poniższy wykaz doświadczenia:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Czy zamówienie obejmowało swoim zakresem opracowanie projektu budowlanego lub projektu wykonawczego w zakresie budowy lub przebudowy oświetlenia (np. ulicznego lub parkowego) z zastosowaniem technologii LED?
	Wartość brutto zadania, które obejmowało swoim zakresem usługi wskazane 
w kol. 3 (zł)
	Data wykonania
(zakończenia)
	Podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	
	TAK* / NIE*
	
	
	



4.  Oświadczam, że spełniam postawione w zaproszeniu do złożenia oferty warunki udziału i na dowód załączam poniższy wykaz doświadczenia:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Czy zamówienie obejmowało swoim zakresem robotę budowlaną w zakresie budowy oświetlenia ulicy lub ciągu pieszego lub ciągu pieszo-jezdnego lub parku z zastosowaniem technologii LED?
	Wartość brutto zadania, które obejmowało swoim zakresem usługi wskazane 
w kol. 3 (zł)
	Data wykonania
(zakończenia)
	Podmiot, na rzecz którego usługa została wykonana

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	
	TAK* / NIE*
	
	
	



5. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia oferty.
6. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
7. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.                        w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO 
a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu własnym oraz w imieniu Zamawiającego.
	
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	

	Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 

	Imię i Nazwisko
	Data
	Podpis
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